1

2021年 11月 12日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員

ＣＦＯ兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、本日付で開示しました業績予想の修正により、多額の連結当期純損失を計上したこと、及

び 2021年９月 30日を基準日とする剰余金の配当を見送る決議を行ったことを真摯に受け止め、経営

責任を明確にするため、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を実施すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

  代表取締役社長 月額報酬の２０％を減額

  役付執行役員  月額報酬の１５％を減額

  執行役員    月額報酬の１０％を減額

２．対象期間

  ３か月間

なお、連結四半期当期純利益（累計）が赤字となった場合は、黒字化するまで継続

上記とは別に、役員報酬規程に基づき、執行役員の年間評価による報酬見直しを行います。

また、常勤の取締役監査等委員より報酬の一部を自主返上する申し入れがありましたので、併せ

てお知らせいたします。

以上

http://www.recomm.co.jp/